[image: ]Частное учреждение образовательная организация высшего образования
"Омская гуманитарная академия" (ЧУОО ВО «ОмГА»)

ПРИКАЗ

г. Омск

''Об установлении оплаты обучения для студентов поступающих на первый курс заочной и очно-заочной формы обучения по направлениям подготовки бакалавриата 11
приказываю:
 (
№
п
/
п
Направ
ле
ние по
д
готовки
Стоимость на очно-заочной
форме обучения
Стоимость на заочной форме
о
буч ния
1
Экономика
26 ООО
26 ООО
2
Торговое
д
е
л
о
26 ООО
26 ООО
3
Рек ама и связи с общественнос
т
ью
29 ООО
26 ООО
4
П
рикладная инфор
матика
29 ООО
26 ООО
5
Госу
д
арственное
и
муниципальное управлении
26 ООО
26 ООО
6
У

прав
ение персоналом
26 ООО
26 ООО
7
Ме не
л.
жмент
26 ООО
26 ОО
О
8
По
л
и
т
оло
г
ия
26 ООО
26 ООО
9
С
оuиальная
р
абота
2
6
ООО
26 ООО
10
Ф
илология
26 ООО
26 ООО
11
П
сихологи
я
29
ООО
26 ООО
12
Психол

о
г
о
-
педа
г
о

гическо образование
26 ООО
26 ОО
О
13
Педагогическое об
р
аз о
в
ание
26 ООО
26 ООО
14
Пе
д
а гогическое  образование (с
д
вумя п
р
о
d
шлями
П
О
ДГОТ

ОВКИ)
26 ООО
26 ООО
15
Сп
е
ц
иальное (деф
е
ктологическоt образование)
26
О
ОО
26 ООО
16
Ж
у
рн
алистика
,,,.,,-J
29
ООО
26 ООО
)1. Установить оплату обучения с 01 сентября 2018 года для студентов поступающих на п рвый ку рс заочной и очно -:заочной формы обучения по направл ниям под гото вки бакалавриата в следую щем разме ре:

Р е кто р		А.Э. Еремеев

Частное учреждение образовательная организация высшего образования
"Омская гуманитарная академия" (ЧУОО ВО «ОмГА»)
[image: ]ПРИКАЗ
г. Омск

«Об установлении оплаты обучения  для  студентов  2-5  курсов  очно-заочной  и заочной формы обучения по направлениям подготовки бакалавриата» в 2018/2019 учебном году"

приказываю:

1. Установить оплату обучения с О1 сентября 2018 года для студентов очно - заочной и заочной формы обучения, по направлениям  подготовки  бакалавриата в следующем размере:

№
п/п

Направления
	Стоимость обучения за год
2-3 курс
	Стоимость обучения за год 4 курс
	Стоимость обучения за год 5 курс

	1
	Экономика
	31200
	31800
	33800

	2
	Торговое дело
	31200
	31800
	33800

	3
	Реклама и связи с общественностью
	27000
	27600
	29400

	4
	Прикладная информатика
	27000
	27600
	29400

	5
	Государственное и муниципальное управление
	31200
	31800
	37000

	6
	Управление персоналом
	29200
	29600
	31800

	7
	Менеджмент
	31200
	31800
	37000

	8
	Политология
	24000
	24400
	26000

	9
	Социальная работа
	24000
	24400
	26000

	10
	Филология
	24000
	24400
	26000

	11
	Психология
	26000
	26400
	33800

	12
	Психолого-педагогическое образование
	24000
	24400
	26000

	13
	Педагогическое образование
	24000
	24400
	26000

14
	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки )
	24000
	24400
	26000

15
	Специальное
(дефектологическое образование)
	24000
	24400

26000

	16
	Журналистика
	24000
	24400
	26000

2. Размер академических  скидок и 7с         ци	ьных льгот сохранить.

 (
Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия» (ЧУОО ВО «ОмГА»)
)

[image: ]
г. Омск

№

«Об установлении оплаты обучения для студентов 1 курса заочной формы обучения в магистратуре с 1 сентября 2018 года»
приказываю:
l . Установить оплату обучения с О1 сентября 2018 года для студентов заочной формы обучения в магистратуре в следующем размере:
	№
п/п
	Специальность
	Стоимость обучения за семестр,
1 курс
	Стоимость обучения за год, 1 курс

	1
	Психология
	13 ООО
	26 ООО

	2
	Психолого-педагогическое образование
	13 ООО
	26 ООО

	3
	Педагогическое образование
	13 ООО
	26 ООО

	4
	Журналистика
	13 ООО
	26 ООО

	5
	Экономика
	13 ООО
	26 ООО

	6
	Финансы и кредит
	13 ООО
	26 ООО

	7
	Менеджмент
	13 ООО
	26 ООО

	8
	Государственное и муниципальное управление
	13 ООО
	26 ООО

2. Размеры академических скидок и социальных льгот сохранить.

Ректор

А.Э. Еремеев

«Об установлении оплаты обучения для студентов 2-3 курсов заочной формы обучения в магистратуре с 1 сентября 2018 года»
приказываю:
1. Установить оплату обучения с 01 сентября 2018 года для студентов заочной формы обучения в магистратуре ,  зачисленных  О1 сентября  2017, О1 ноября 2017 годах в следующем размере:

	№
п/п
	Специальность
	Стоимость обучения за семестр,
2 курс
	Стоимость обучения за год,
2 курс
	Стоимость обучения за семестр,
3 курс

	1
	Психология
	12 500
	25 ООО
	13 200

	2
	Психолого-педагогическое образование
	12 500
	25 ООО
	13 200

	3
	Педагогическое образование
	12 500
	25 ООО
	13 200

	4
	Журналистика
	12 500
	25 ООО
	13 200

	5
	Экономика
	12 500
	25 ООО
	13 200

	6
	Финансы и кредит
	12 500
	25 ООО
	13 200

	7
	Менеджмент
	12 500
	25 ООО
	13 200

	8
	Государственное и муниципальное управление
	12 500
	25 ООО
	13 200

3. Размеры академических скидок и социальных льгот сохранить.

[image: ]2018 г.

(ЧУ 00 ВО «ОмГА»)
ПРИКАЗ

[image: ]
г. Омск
 (
Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия»
)

«Об установлении оплаты обучения для аспирантов первого года обучения по  програмJ111а  м  подготовки   научно-педаго гических  кадров  в  аспирантуре  в 2018/2019 учебном году))
приказываю:
1. Установить оплату за обучение с О1 сентября 2018 года для аспирантов, первого года обучения на очной форме обучения в следующем размере:

	№
п/п
	Направление подготовки
	Стоим ость за год (оvб)

	1 курс

	]
	09.06.01 Информатика и вычислительная техника
	137 ООО

	2
	37.06.01 Психологические науки
	137 ООО

	3
	39.06.01 Со циологические науки
	126 ООО

	4
	44.06.01 Образование и педагогические науки
	126 ООО

	5
	45.06.01 Языкознание и литературоведение
	126 ООО

	6
	47.06.01 Философия , этика и
религиоведение
	126 ООО

	7
	41 .06.01 Политические науки и регионоведение
	126 ООО

	8
	38.06.01 Экономика
	126 ООО

Ректор	А.Э. Еремеев

[image: ]2018 г.
г. Омск

«Об установлении оплаты обучения для аспирантов второго и третьего годов обучения по программам подгоrповки научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2018/2019 учебном году»
приказываю:
1. Установить оплату за обучение с О1 сентября 2018 года для аспирантов, второго и  третьего  годов  обучения  на  очной  форме обучения в следующем размере:

	№ п/п
	Направление подготовки
	Стоимость за год (руб)
	Стоимость за год ( руб )

	2 курс
	3 курс

	1
	09.06.01 Информатика и вычислительная техника
	120 212
	109400

	2
	37.06.01 Психологические науки
	l 20 212
	109400

	3
	39.06.01 Социологические науки
	109 738
	109400

	4
	44.06.01 Образование и педагогические науки
	l 09 738
	109400

	5
	45.06.01 Языкознание и литературовед ение
	109 738
	109400

	6
	47.06.01 Философия , этика и рел игиоведение
	109 738
	109400

	7
	41.06.01 Политические науки и регионоведение
	109 738
	109400

	8
	38.06.01 Экономика
	109 738
	109400

Ректор	А.Э. Еремеев

 (
Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия»
(ЧУОО ВО «ОмГА»)
) (
ПРИКАЗ
)

2018 г.

г. Омск

№

<<06 установлении оплаты обучения для аспирантов по программам подготов1<и    на  ч110-педа  огическuх    кадров    в    аспирантуре    в   2018/2019 учебн о.м году на заочнои форме обучения ))
приказываю:
1. Установить оплату за обучение с О1 сентября 2018  года для аспирантов, на заочной форме обучения в следующем размере:

	!!
п/п
	Направл ение подготовки
	Стоимость за год (руб)

	1
	09.06.01 Информатика и вычислительная техника
	34 ООО

	2
	37.06.01 Психологические науки
	34 ООО

	3
	39.06.01 Социологические науки
	34 ООО

	4
	44.06.01 Образование и педагогические на уки
	34 ООО

	5
	45.06.01 Языкознание и литературоведени е
	34 ООО

	6
	47.06.01 Философия , этика и рел иги оведени е
	34  ООО

	7
	41.06.01 Политические науки и реr ион оведение
	39  500

	8
	38.06.01 Экономика
	39 500

Ректор	А.Э. Еремеев

Частное учреждение образовательная организация высшего образования
"Омская гуманитарная академия" (ЧУОО ВО «ОмГА»)

ПРИКАЗ

г. Омск

«Об установлении оплаты обучения для студентов 2-4 курсов очной­ формы обучения по направлениям подготовки  бакалавриата»  в 2018/2019 учебном году"

приказываю:

l.  (
№
п/п
Направления
Стоимость обучения
за
год
2 курс
Стоимость обучения за год 3 курс
Стоимость обу
ч
ения за

год
4

курс
1
Экономика
95 795
94 850
90 160
2
Торговое дело
95 795
94 850
90 160
3
Реклама
и связи с общественностью
11О 939
94 850
90 160
4
Прикла
д
ная информатика
11О 939
105 530
98 080
5
Государственное и муниципальное
управление
95 795
94 850
90 160
б
Управление персоналом
95 795
94 850
90 160
7
Менеджмент
95 795
94 850
90 160
8
Политология
95 795
94 850
90 160
9
Социальная

работа
95 795
94 850
90 160
10
Филология
95 795
94 850
90 160
11
Психология
11О 939
94 850
90 160
12
Психолога-педагогическое образование
95 795
94 850
90 160
13
Педагогическое образование
95 795
94 850
90 160
14
Педагогическое
образовани
е
(с
двумя
профилями подготовки)
95 795
94 850
90 160
15
Специальное
(дефектологическое
образование)
95 795
94 850
90
160
16
Журналистика
11О 939
94 850
9
0 160
)Установить оплату обучения с О1 сентября 2018 года для студент ов 2-4 курсов очной формы обучения, по  направлениям  подготовки 6акалавриата в следующем размере:

Ректор	А.Э. Еремеев

Частное учреждение образовательная организация высшего образова ния
"Омская гуманитарная акаде мия "
(ЧУОО ВО «ОмГ А»)

[image: ]ПРИКАЗ
г. Омск

"Об установлении оплаты обучения для студентов поступающих на

первый	курс	очной	формы	обучения бакалавриата"
приказываю:

по	направлениям	подготовки

1. Установить оплату обучения с 01 сентября 2018 года для студентов поступающих на первый курс очной формы обучения по направлениям подготовки бакалавриата в следующем размере:

	№
п/п
	Направление подготовки
	Стоимость за год (руб)

	l
	Экономика
	104 700

	2
	Торговое дело
	104 700

	3
	Реклам а и связи с общественностью
	117 650

	4
	При кладная и нформатика
	117 650

	5
	Государственное и муниципальное
управл ении
	104 700

	6
	Управление персоналом
	104 700

	7
	Менеджмент
	104 700

	8
	Политология
	1.04 700

	9
	Социальн ая работа
	104 700

	10
	Филология
	l 04 700

	I 1
	Психология
	117 650

	12
	Психолого-педагогическое образование
	104 700

	13
	Педагогическое образование
	1 0 4 700

	1 4
	Педагогич ескоеобразование (с двумя профилями подготовки)
	1 04 700

	15
	Специ альное (дефектологическое образовани е)
	104 700

	16
	Журналистик а
	117 650

Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия» (ЧУОО ВО «ОмГА»)
[image: ]
r. Омск

«Об установлении оплаты обучения для студентов 1 курса очной формы обучения в магистратуре с 1 сентября: 2018 года»
приказываю:
1. Установить оплату обучения с О1 сентября 2018 года для студентов очной формы обучения в магистратуре в следующем размере:
	№
п/п
	Специальность
	Стоимость обучения за год, 1 курс

	1
	Психология
	126 200

	2
	Психолого-педагогическое образование
	113 300

	3
	Педагогическое образование
	113 300

	4
	Журналистика
	126 200

	5
	Экономика
	113 300

	6
	Финансы и кре дит
	113 300

	7
	Менеджмен т
	113 300

	8
	Государственно е и муниципальное управление
	113 300

2. Размеры академических скидок и социальных льгот сохранить.

Ректор
Проект приказа внес: Главный бухгалтер
,		Н.В. Романова

А.Э. Еремеев

Частное учреждение образовательная организация высшего образования
«Омская гуманитарная академия» (ЧУОО ВО «ОмГА»)
[image: ]
г. Омск

«Об установлении оплаты обучения для студентов 2 -ого курса очной формы обучения в магистратуре с 1 сентября 2018 года»
приказываю:
1. Установить оплату обучения с О1 сентября 2018 года для студентов очной формы обучения в магистратуре в следующем размере:
	No
п/п
	Специальность
	Стоимость обучения за год,
2 курс

	l
	Психология
	118 782

	2
	Психолого-педагогическое образование
	105 847

	3
	Педагогическое образование
	105 847

	4
	Журналистика
	118 782

	5
	Экономика
	105 847

	6
	Финансы и кредит
	105 848

	7
	Менеджмент
	105 847

	8
	Государственное и муниципальное управление
	105 848

3. Размеры академических скидок и социальных льгот сохранить"

Ректор
Проект приказа внес: Главный бухгалтер

А.Э. Еремеев

 (
./
)
image3.jpeg
A0 W Ateiog7ae _— LZULOT.

image4.jpeg

image5.png

image6.jpeg
e 77/2

image7.png

image8.jpeg
w/7/&

image9.png

image1.jpg
Tomnncaro
+ 2eKTPOHHON HOATHCBIO
YOO BO "OMTA"

image2.png
No 7///